
 
 

 

 
 

 

 

 

Jarretière Fibre Optique Multimode - GIGANET

 

 

  

 

REF. JF300-201

Jarretière F.O SC/UPC - LC/UPC Multimode, OM2, 50/125 , duplex, 2m / 3 m, Orange

     

Les jarretières optiques duplex GIGANET OM2 50/125 um sont fabriquées avec des �bres optiques à 
structures/ galnes de 900 um de la plus haute qualité, raccordées à des férules de connecteur en céramique.

Les jarretières optiques multimode sont utilisées pour connecter des réseaux à haute vitesse tels que Gigabit 
Ethernet, Fast Ethernet et Ethernet.

Ces jarretières sont fabriquées en utilisant du câble LSZH qui est conforme aux standards IEC, EIA TIA et T
elecordia.

Pour une performance optique optimale, les jarretières OM2 sont conçues avec les connecteurs conformes 
aux standards en vigueur (rapport de test fourni avec chaque jarretière).

Utilisable sur une distance de plus de 550m à une longueur d’onde 850nm (SX), en utilisant une source laser

Convient aux Data Center pour brasser des liaisons capillaires ou des backbones
Supporte les services vidéo, datas ou voix

Application :

Description :

Spécification du Câble :

Perte d'insertion                                              A1: 0,04 dB            A2 : 0,11 dB

Perte de retour                                                 A1: 36,6 dB            A2 : 38,9 dB

Perte d'insertion                                              B1: 0,02dB             B2: 0,17 dB

Perte de retour                                                 B1: 36,8 dB            B2: 38,5 dB

A1: 0,03 dB            A2 : 0,09 dB

A1: 37,1 dB            A2 : 37,7 dB

B1: 0,01 dB             B2: 0,17 dB

B1: 39,0 dB             B2: 37,9 dB
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Type 

 
Jarretière fibre optique 

 
Norme fibre 

 
Multimode OM2 

 
Type de fibre 

 
50/125 

 
Communication 

 
Duplex 

 
Connecteur A / B 

 
SC-UPC / LC-UPC 

 
Longueur 

 
2m, 3 m 

 
Couleur du câble 

 
Orange 

 
Caractéristiques 

 
Conforme aux normes ITU-T G-652.D et ANSI/TIA/EIA 492 
Gaine LS0H (zéro halogène) 
Faible perte d'insertion : inférieur ou égal à 0.2 dB 
Perte de retour élevée : supérieur ou égal à 30 dB 
Diamètre extérieur : 3 mm 
Connecteur à ferrule céramique 
Clip d'assemblage duplex 

 

Caractéristique et Spécification :

Jarretière Fibre Optique Multimode - GIGANET

Informations Concernant les Références Produits :

Référence de Produit Déscription

JF300-200

JF300-201

JF0033

JF300-202

JF300-203

JF300-204

JF300-205

JF300-206

Jarretière F.O SC/UPC - SC/UPC Multimode, OM2, 50/125 , duplex, 2m / 3 m, Orange 

Jarretière F.O SC/UPC - SC/UPC Singlemode, 9/125 , duplex, 2m / 3 m, Jaune

Jarretière F.O SC/UPC - LC/UPC Singlemode, 9/125 , duplex, 2m / 3 m, Jaune

Jarretière F.O SC/ST OM2 3 m, 

Jarretière F.O SC/UPC - LC/UPC Multimode, OM3, 50/125 , duplex, 2m / 3 m, Aqua  

Jarretière F.O SC/UPC - SC/UPC Multimode, OM3, 50/125 , duplex, 2m / 3 m, Aqua 

Jarretière F.O SC/UPC - LC/UPC Multimode, OM2, 50/125 , duplex, 2m / 3 m, Orange

JF300-207 Jarretière F.O LC/PC - LC/PC Singlemode, OS2, 9/125 , duplex, 3 m, Jaune


